
 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0

4-
08

-2
00

9 

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2009/203409]
22 JANUARI 2001. — Ministerieel besluit

houdende oprichting van het domaniaal natuurreservaat ″La Praie″, te Ham-sur-Heure/Nalinnes

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, gewijzigd bij de decreten van 11 april 1984, 16 juli 1985 en
7 september 1989, inzonderheid op de artikelen 6, 9, 11, 33 en 52;

Gelet op de huurovereenkomst gesloten tussen de heer en Mevr. Bricoult en het Ministerie van het Waalse Gewest,
geregistreerd op 15 februari 1999;

Gelet op de huurovereenkomst gesloten op 15 juli 1999 tussen de kerkfabriek van de parochie Berzée en het
Ministerie van het Waalse Gewest;

Gelet op het advies van de ″Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature″ (Waalse Hoge Raad voor
Natuurbehoud), gegeven op 12 september 2000;

Gelet op het advies van de bestendige deputatie van de provincieraad van Henegouwen, gegeven op
16 november 2000,

Besluit :
Enig artikel. De aan het Waalse Gewest, aan de heer en aan Mevr. Bricoult en aan de kerkfabriek van de parochie

Berzée toebehorende 6 ha 25 a 89 ca grond, in het grijs ingekleurd op bijgaand plan, worden opgericht als geleid
domaniaal natuurreservaat ″La Praie″ te Ham-sur-Heure/Nalinnes. Ze staan kadastraal bekend als volgt :

Gemeente Ham-sur-Heure/Nalinnes, afdeling Cour-sur Heure, sectie A, plaatsnaam ″La Praie″

Eigenaar Nr. van het perceel Oppervlakte (ha)

De heer en Mevr. Bricoult 133f pie 0,3239

De heer en Mevr. Bricoult 144b 0,6030

De heer en Mevr. Bricoult 145 0,0600

De heer en Mevr. Bricoult 146 0,1210

De heer en Mevr. Bricoult 147 0,3900

De heer en Mevr. Bricoult 149a 0,1850

De heer en Mevr. Bricoult 152c 0,3690

De heer en Mevr. Bricoult 153b 0,2600

De heer en Mevr. Bricoult 154a 1,5170

De heer en Mevr. Bricoult 155 0,1150

De heer en Mevr. Bricoult 213c 0,8200

De heer en Mevr. Bricoult 213d 0,2000

De heer en Mevr. Bricoult 209c 0,2810

De heer en Mevr. Bricoult 209d 0,2810

De heer en Mevr. Bricoult 20ge 0,2800

Kerkfabriek van de parochie Berzée 148 0,2160

Ministerie van het Waalse Gewest 150c 0,2370

Totaal 6,2589

Namen, 22 januari 2001.
J. HAPPART




